
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI KLUB "ZELENBOR" BREZJE

Čakovec, 4. svibnja 2019.

BILTEN
Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.

u gađanju zračnim oružjem ISSF programa
10 m puška / pištolj 



1 2

1. Balić Mirko DALMACIJACEMENT 87 90 177 3 F
2. Spajić Petar DALMACIJACEMENT 90 84 174 2 F
3. Gašparić Gregor PODRAVKA 83 90 173 4 F
4. Šlibar Noa MAGNUM 85 88 173 1 F
5. Sakač Marko KONČAR-ZAGREB 1786 84 89 173 0 F
6. Herceg Karlo MEDVEŠČAK 88 85 173 0 F
7. Bilić Mario DALMACIJACEMENT 86 86 172 2 F
8. Ogorelec Borna MEDVEŠČAK 82 88 170 1 F
9. Adžemović Tin SOPOT 83 85 168 1

10. Obrad Erik MAGNUM 83 83 166 1
11. Kubran Leon MAGNUM 80 84 164 1
12. Franko Slota MAGNUM 86 76 162 1
13. Čilaš Jakov DALMACIJACEMENT 79 78 157 0
14. Palaić Nikola MEDVEŠČAK 78 78 156 1
15. Rajaković Marko OSIJEK 1784 73 78 151 0
16. Šunjić Leonard ZADAR 69 79 148 2
17. Rakić Teo POŽEGA 70 78 148 0
18. Bartolinčić Denis SOPOT 71 75 146 1
19. Zelić Donat CENTAR 1784 70 73 143 1
20. Živković Stefan POŽEGA 70 72 142 0
21. Čajsa Mihael MAGNUM 64 76 140 0
22. Cindrić Nikola MEDVEŠČAK 66 69 135 0
23. Horvatić Mihael OSIJEK 1784 61 72 133 0
24. Nađ Dominik CENTAR 68 65 133 0
25. Barbarić Juraj CENTAR 64 59 123 0
26. Horvat Šimun MAGNUM 65 54 119 0
27. Plantosar Luka MAGNUM 61 55 116 1
28. Živković Vedran POŽEGA 63 34 97 0

Napomene

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI

x10

Zračni pištolj kadeti - pojedinačno

Plas. Prezime i ime Društvo / Klub Serije Ukupno



1. Ogorelec Borna Medveščak 46,2 92,4 108,5 128,3 146,4 165,9 184,8 204,5 223,4
8,4 10,8 7,7 9,8 8,8 10,2 9,2 10,4 10,0

10,0 8,1 8,4 10,0 9,3 9,3 9,7 9,3 8,9
8,6 9,2
9,9 8,7
9,3 9,4

2. Šlibar Noa Magnum 41,9 88,5 109,1 128,0 146,0 165,8 182,6 199,6 220,4
9,3 9,6 10,1 10,6 8,9 10,4 8,6 7,6 10,6
7,2 9,7 10,5 8,3 9,1 9,4 8,2 9,4 10,2
8,9 10,2
7,3 8,1
9,2 9,0

3. Bilić Mario Dalmacijacement 44,1 87,7 104,4 123,3 142,4 160,4 179,9 199,3
6,6 9,1 9,0 9,4 10,0 8,3 9,2 9,1
8,6 9,2 7,7 9,5 9,1 9,7 10,3 10,3
9,1 7,3 (8,9)

10,6 9,6
9,2 8,4

4. Herceg Karlo Medveščak 47,5 93,5 108,1 128,5 144,6 160,9 179,4
8,8 8,5 9,0 10,9 9,6 9,6 10,3
9,7 8,4 5,6 9,5 6,5 6,7 8,2
9,9 10,6

10,4 10,4
8,7 8,1

5. Balić Mirko Dalmacijacement 45,0 92,9 108,3 126,9 141,5 160,4
7,4 9,2 8,0 9,2 7,3 9,5

10,4 8,9 7,4 9,4 7,3 9,4
7,3 10,1 (8,0)

10,6 9,7
9,3 10,0

6. Gašparić Gregor Podravka 42,3 86,9 104,1 121,9 140,7
8,2 6,2 8,8 8,7 8,7
8,6 10,8 8,4 9,1 10,1
8,1 8,6
8,0 10,2
9,4 8,8

7. Spajić Petar Dalmacijacement 41,5 85,7 103,8 120,5
6,6 9,3 8,1 8,4
9,2 8,9 10,0 8,3
9,2 9,7
9,6 9,4
6,9 6,9

8. Sakač Marko Končar Zagreb 1786 41,2 79,3 97,8
7,9 8,6 7,7
9,3 8,8 10,8
8,9 5,3
7,7 8,6
7,4 6,8

Nap

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

FINALISTI
Zračni pištolj kadeti - finale

Pl. Prezime i ime Društvo / Klub 1. faza 2. faza - eliminacijska Ukup.



1 2

1. SD "DALMACIJACEMENT", Solin 263 260 523 7
Balić Mirko 87 90 177 3
Bilić Mario 86 86 172 2
Spajić Petar 90 84 174 2

2. SK "MAGNUM", Kutina 254 247 501 3
Šlibar Noa 85 88 173 1
Slota Franko 86 76 162 1
Obrad Erik 83 83 166 1

3. SK "MEDVEŠČAK", Zagreb 248 251 499 2
Herceg Karlo 88 85 173 0
Ogorelec Borna 82 88 170 1
Palaić Nikola 78 78 156 1

4. SK "POŽEGA", Požega 203 184 387 0
Rakić Teo 70 78 148 0
Živković Stefan 70 72 142 0
Živković Vedran 63 34 97 0

Napomena

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračni pištolj kadeti - ekipno

Plas. Društvo / Klub Serije Ukupno x10



1 2

1. Špirelja Lana ŠPIRO 89 94 183 6 F
2. Ćukušić Anna DALMACIJACEMENT 86 82 168 0 F
3. Maslov Anja DALMACIJACEMENT 85 82 167 2 F
4. Brljačić Lea OSIJEK 1784 82 85 167 1 F
5. Nakić Ela CENTAR 79 86 165 0 F
6. Pelin Sofija MAGNUM 83 82 165 0 F
7. Matanović Ema LOKOMOTIVA 81 83 164 2 F
8. Barbarić Ana CENTAR 81 82 163 2 F
9. Omrčen Marica DALMACIJACEMENT 77 82 159 0
10. Stošić Lorena OSIJEK 1784 75 80 155 0
11. Mandurić Viktorija OSIJEK 1784 75 78 153 1
12. Markulin Sara MAGNUM 77 76 153 1
13. Tutić Anamarija MAGNUM 74 78 152 0
14. Rajšić Nastasja OSIJEK 1784 76 75 151 0
15. Vulin Eli ZADAR 71 78 149 0
16. Josipović Kristina POŽEGA 73 65 138 0
17. Veseljak Laura MAGNUM 74 63 137 1
18. Pavlović Vanesa CENTAR 1784 72 60 132 0
19. Kralj Bruna MAGNUM 64 63 127 0
20. Kufrin Larisa MAGNUM 51 75 126 0
21. Bolić Brigita CENTAR 1784 64 58 122 0
22. Vunderlih Anđela CENTAR 1784 44 75 119 0

Napomene

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračni pištolj kadetkinje - pojedinačno

Plas. Prezime i ime Društvo / Klub Serije Ukupno x10



1. Špirelja Lana Špiro 49,0 97,2 114,3 133,4 151,9 170,0 188,5 203,7 223,1
8,6 9,8 7,6 8,9 8,7 9,3 10,5 8,3 9,3

10,2 9,9 9,5 10,2 9,8 8,8 8,0 6,9 10,1
10,0 10,3
10,0 9,5
10,2 8,7

2. Ćukušić Anna Dalmacijacement 47,0 91,0 109,0 126,5 144,1 160,5 178,9 194,6 209,6
9,4 8,0 9,7 8,8 7,9 7,9 7,8 7,9 8,0

10,0 9,8 8,3 8,7 9,7 8,5 10,6 7,8 7,0
7,5 8,2

10,5 9,4
9,6 8,6

3. Brljačić Lea Osijek 1784 47,0 89,1 106,5 125,5 141,8 157,8 175,8 189,5
9,1 7,2 10,1 9,0 8,0 6,4 8,9 6,1
9,4 9,7 7,3 10,0 8,3 9,6 9,1 7,6

10,2 8,8
8,6 9,4
9,7 7,0

4. Nakić Ela Centar 47,2 89,3 105,0 122,8 136,2 154,2 168,8
8,6 7,7 8,5 8,5 7,1 9,7 7,0

10,0 8,7 7,2 9,3 6,3 8,3 7,6
9,4 7,8

10,4 8,8
8,8 9,1

5. Matanovič Ema Lokomotiva 38,9 83,3 101,3 119,6 136,3 153,0
10,0 10,6 9,7 8,4 8,0 7,7

8,4 9,6 8,3 9,9 8,7 9,0
7,1 8,2
6,5 10,0
6,9 6,0

6. Maslov Anja Dalmacijacement 40,4 83,1 98,9 117,5 134,8
9,1 9,8 7,4 8,5 8,8
9,4 9,5 8,4 10,1 8,5
9,5 8,1
6,3 5,6
6,1 9,7

7. Pelin Sofija Magnum 43,0 86,8 102,6 117,4
10,1 9,0 7,2 8,9

7,8 8,6 8,6 5,9
10,3 8,8

6,9 9,9
7,9 7,5

8. Barbarić Anna Centar 39,7 75,8 94,4
9,2 8,8 9,3
8,0 8,1 9,3
5,1 5,8
9,7 5,2
7,7 8,2

Nap

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračni pištolj kadetkinje - finale

Pl. Prezime i ime Društvo / Klub 1. faza 2. faza - eliminacijska Ukup.



1 2

1. SD "DALMACIJACEMENT", Solin 248 246 494 2
Maslov Anja 85 82 167 2
Omrčen Marica 77 82 159 0
Čukušić Anna 86 82 168 0

2. GSK "OSIJEK 1784", Osijek 232 243 475 2
Stošić Lorena 75 80 155 0
Brljačić Lea 82 85 167 1
Mandurić Viktorija 75 78 153 1

3. SK "MAGNUM", Kutina 234 221 455 2
Pelin Sofija 83 82 165 0
Veseljak Laura 74 63 137 1
Markulin Sara 77 76 153 1

4. GSK "CENTAR 1784" Osijek 180 193 373 0
Bolić Brigita 64 58 122 0
Vunderlin Anđela 44 75 119 0
Pavlović Vanesa 72 60 132 0

Napomena

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračni pištolj kadetkinje - ekipno

Plas. Društvo / Klub Serije Ukupno x10



1 2

1. Jambreuš Luka PODRAVKA 103,2 102,2 205,4 F    NDR
2. Tomašević Darko MARS 101,7 101,6 203,3 F
3. Novak Jan ČAKOVEC 99,9 99,9 199,8 F
4. Žunić Bruno DALMACIJACEMENT 99,5 99,2 198,7 F
5. Kobrehel Kristijan DUB 100,0 97,9 197,9 F
6. Taritaš Domagoj BJELOVAR 1874 97,5 100,0 197,5 F
7. Maletić Filip DUGA RESA 98,4 98,9 197,3 F
8. Šplehar Patrik DUB 98,0 97,6 195,6 F
9. Iljazović Dario NOSTERIA 99,5 95,7 195,2

10. Bogović Leon-Robert VELIKO TRGOVIŠĆE 98,3 96,3 194,6
11. Zaharija Rafael ROVINJ 97,5 96,8 194,3
12. Đurić Karlo PAPIRNIČAR 97,6 96,7 194,3
13. Hlasni Mihael DDS 1885 95,0 99,2 194,2
14. Janošević Petar LOKOMOTIVA 94,4 98,7 193,1
15. Taritaš Hrvoje BJELOVAR 1874 96,0 96,7 192,7
16. Stjepanović Bruno BJELOVAR 1874 96,2 94,9 191,1
17. Sačarić Karlo KRIŽEVCI 1252 95,5 95,3 190,8
18. Nikolić Nikola MLADOST 96,1 94,2 190,3
19. Gluić Marko TRNJE 96,8 93,2 190,0
20. Sinković Fran BELIŠĆE 97,9 92,0 189,9
21. Suljić Leonardo ROVINJ 92,9 96,9 189,8
22. Crnić Noa PAPIRNIČAR 95,5 94,2 189,7
23. Hac Pavao VELIKO TRGOVIŠĆE 90,1 99,4 189,5
24. Klabučar Tomo KONČAR-ZAGREB 1786 96,6 92,8 189,4
25. Brundić Filip PREDIONICA 94,5 94,8 189,3
26. Županić Fran PREDIONICA 97,9 91,4 189,3
27. Sršen Dorian Jure DALMACIJACEMENT 94,3 94,5 188,8
28. Kaminski Fran BJELOVAR 1874 92,6 95,8 188,4
29. Šuća Marin DALMACIJACEMENT 94,2 93,7 187,9
30. Andrić Vedran SAVICA 92,6 95,1 187,7
31. Merkaš Matej DUGA RESA 95,3 91,8 187,1
32. Plavetić Dino DUGA RESA 92,2 94,2 186,4
33. Šepić Daniel PAPIRNIČAR 94,3 91,9 186,2
34. Rukavina Dominik LOKOMOTIVA 93,9 91,7 185,6

Napomene

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračni puška kadeti - pojedinačno

Plas. Prezime i ime Društvo / Klub Serije Ukupno x10



35. Franović Mihael DVD-OPATIJA 88,1 97,4 185,5
36. Petak Filip VELIKO TRGOVIŠĆE 91,4 94,1 185,5
37. Pitner Ronald OSIJEK 1784 94,8 89,9 184,7
38. Levanić Fran DVD-OPATIJA 94,3 90,1 184,4
39. Jambrošić Niko ČAKOVEC 87,8 95,0 182,8
40. Sprogis Gleb PAPIRNIČAR 90,8 91,2 182,0
41. Braut Mario DUB 86,9 93,3 180,2
42. Posavec Dorian KRIŽEVCI 1252 85,9 93,5 179,4
43. Salgado Vinter Ivan KONČAR-ZAGREB 1786 89,1 90,0 179,1
44. Hrbud Filip PREDIONICA 85,6 92,1 177,7
45. Sokač Karlo KRIŽEVCI 1252 85,8 90,6 176,4
46. Arić Lovro LOKOMOTIVA 90,8 84,7 175,5
47. Nedeljković Maksim ROVINJ 82,9 90,6 173,5
48. Lozić Filip DVD-OPATIJA 93,0 80,3 173,3
49. Ivanov Ivan ROVINJ 81,8 79,6 161,4
50. Tkalec Tin KONČAR-ZAGREB 1786 78,5 80,3 158,8
51. Marić Andrea ROVINJ 70,9 78,1 149,0



1. Tomašević Darko Mars 51,5 103,7 124,1 145,4 164,7 184,1 204,1 224,2 244,8 NDR
10,1 10,5 10,3 10,7 9,6 9,4 9,9 10,2 10,4

9,9 9,8 10,1 10,6 9,7 10,0 10,1 9,9 10,2
10,0 10,7
10,7 10,6
10,8 10,6

2. Novak Jan Čakovec 48,6 98,9 118,9 139,6 160,2 179,5 199,6 219,7 238,9
10,4 10,0 9,9 10,4 10,1 9,6 10,7 9,7 9,6

9,0 10,2 10,1 10,3 10,5 9,7 9,4 10,4 9,6
9,9 9,6 (10,1)
9,7 10,7
9,6 9,8

3. Kobrehel Kristijan Dub 50,9 101,4 121,9 141,3 161,3 180,6 200,0 219,4
10,2 9,9 10,3 10,0 10,6 9,8 10,4 9,1

8,7 10,4 10,2 9,4 9,4 9,5 9,0 10,3
10,6 10,0
10,7 10,2
10,7 10,0

4. Jambreuš Luka Podravka 49,5 99,7 119,4 139,8 160,3 180,0 198,7
10,5 9,9 10,1 10,5 10,7 9,9 8,8

9,8 9,9 9,6 9,9 9,8 9,8 9,9
9,5 10,5

10,1 9,6
9,6 10,3

5. Žunić Bruno Dalmacijacement 48,5 98,5 119,0 138,9 158,8 179,5
8,9 9,8 10,1 9,5 9,3 10,5
9,8 10,1 10,4 10,4 10,6 10,2
9,5 9,9 (9,9)

10,6 9,4
9,7 10,8

6. Taritaš Domagoj Bjelovar 1874 48,0 98,3 117,6 137,0 156,8
10,0 10,1 8,9 9,7 9,0

9,8 10,6 10,4 9,7 10,8
9,5 9,3
9,4 10,2
9,3 10,1

7. Maletić Filip Duga Resa 49,7 96,4 116,1 134,5
9,6 10,1 10,3 9,1
9,3 9,8 9,4 9,3

10,8 8,5
9,9 9,3

10,1 9,0
8. Šplehar Patrik Dub 43,0 91,0 110,1

9,6 9,5 8,9
7,8 9,6 10,2
7,6 10,6
8,2 9,3
9,8 9,0

Nap

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračna puška kadeti - finale

Pl. Prezime i ime Društvo / Klub 1. faza 2. faza - eliminacijska Ukup.



1 2

1. SD "BJELOVAR 1874" Bjelovar 289,7 291,6 581,3
Taritaš Domagoj 97,5 100,0 197,5
Taritaš Hrvoje 96,0 96,7 192,7
Stjepanović Bruno 96,2 94,9 191,1

2. SD "DALMACIJACEMENT" Solin 288,0 287,4 575,4
Žunić Bruno 99,5 99,2 198,7
Sršen Dorian Jure 94,3 94,5 188,8
Šuća Marin 94,2 93,7 187,9

3. ŠSK "DUB" Makinska 284,9 288,8 573,7
Kobrehel Kristijan 100,0 97,9 197,9
Šplehar Patrik 98,0 97,6 195,6
Braut Mario 86,9 93,3 180,2

4. SK "DUGA RESA" Duga Resa 285,9 284,9 570,8
Maletić Filip 98,4 98,9 197,3
Merkaš Matej 95,3 91,8 187,1
Plavetić Dino 92,2 94,2 186,4

5. SD "VELIKO TRGOVIŠĆE" Veliko Trgovišće 279,8 289,8 569,6
Bogović Leon-Robert 98,3 96,3 194,6
Hac Pavao 90,1 99,4 189,5
Petak Filip 91,4 94,1 185,5

6. SK "PAPIRNIČAR" Rijeka 283,9 282,1 566,0
Đurić Karlo 97,6 96,7 194,3
Crnić Noa 95,5 94,2 189,7
Sprogis Gleb 90,8 91,2 182,0

7. SK "ROVINJ - ROVIGNO" Rovinj 273,3 284,3 557,6
Zaharija Rafael 97,5 96,8 194,3
Suljić Leonardo 92,9 96,9 189,8
Nedeljković Maksim 82,9 90,6 173,5

Napomena

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračna puška kadeti - ekipno

Plas. Društvo / Klub Serije Ukupno



8. SK "PREDIONICA" Klanjac 278,0 278,3 556,3
Brundić Filip 94,5 94,8 189,3
Županić Fran 97,9 91,4 189,3
Hrbud Filip 85,6 92,1 177,7

9. SK "LOKOMOTIVA" Rijeka 279,1 275,1 554,2
Jaušević Petar 94,4 98,7 193,1
Rukavina Dominik 93,9 91,7 185,6
Arić Lovro 90,8 84,7 175,5

10. SK "KRIŽEVCI 1252" Križevci 267,2 279,4 546,6
Sačarić Karlo 95,5 95,3 190,8
Posavec Dorian 85,9 93,5 179,4
Sokač Karlo 85,8 90,6 176,4

11. SK "DVD OPATIJA" Opatija 275,4 267,8 543,2
Franović Mihael 88,1 97,4 185,5
Levanić Fran 94,3 90,1 184,4
Lozić Filip 93,0 80,3 173,3

12. SD "KONČAR ZAGREB 1786" Zagreb 264,2 263,1 527,3
Klabučar Tomo 96,6 92,8 189,4
Salgado Vinter Ivan 89,1 90,0 179,1
Tkalec Tin 78,5 80,3 158,8



1 2

1. Milun Jelena KONČAR-ZAGREB 1786 100,7 101,1 201,8 F
2. Matoušek Gabrijela KONČANICA 98,7 102,0 200,7 F
3. Kukuruzović Iva DVD-OPATIJA 98,9 100,0 198,9 F
4. Milanović Klara DALMACIJACEMENT 99,3 99,6 198,9 F
5. Lemo Iva MLADOST 100,2 98,7 198,9 F
6. Holinka Larissa KONČANICA 99,5 99,3 198,8 F
7. Kukuruzović Ana DVD-OPATIJA 99,3 99,3 198,6 F
8. Smojver Lucija LOKOMOTIVA 99,3 99,1 198,4 F
9. Matešić Rina DALMACIJACEMENT 98,0 99,7 197,7

10. Turk Anamarija ZELENBOR 98,6 98,5 197,1
11. Šturlan Marta VELIKO TRGOVIŠĆE 99,2 97,0 196,2
12. Herout Leonarda KONČANICA 97,9 98,0 195,9
13. Šipuš Ana MLADOST 96,8 98,8 195,6
14. Pilepić Maja LOKOMOTIVA 97,3 98,3 195,6
15. Čuk Stela VELIKO TRGOVIŠĆE 98,7 96,0 194,7
16. Petak Petra VELIKO TRGOVIŠĆE 96,9 97,5 194,4
17. Čilaš Dora DALMACIJACEMENT 98,7 95,1 193,8
18. Semialjac Nera KOŠKA 99,7 93,7 193,4
19. Tušek Marina NAŠICE 97,0 95,9 192,9
20. Tomšić Ana DRAGOVOLJAC 96,0 96,3 192,3
21. Horvat Dorotea NAŠICE 95,4 96,6 192,0
22. Djaković Mirela KONČAR-ZAGREB 1786 95,5 96,3 191,8
23. Cindrić Valentina GSD 1887 LOKOMOTIVA 97,8 93,8 191,6
24. Cvitanušić Ivana LOKOMOTIVA 96,3 94,9 191,2
25. Purić Laura KOŠKA 95,4 95,6 191,0
26. Maslov Lea DALMACIJACEMENT 92,9 96,6 189,5
27. Babić Iva TRNJE 94,4 94,9 189,3
28. Kapetanović Hana TRNJE 95,2 93,1 188,3
29. Markulić Rea NAŠICE 95,0 93,1 188,1
30. Peić Kristina DDS 1885 93,0 94,5 187,5
31. Gotovac Andrea MLADOST 90,6 95,7 186,3
32. Penezić Ema PREDIONICA 91,7 93,6 185,3
33. Krpan Jana TRNJE 88,9 94,5 183,4
34. Čvrljak Tea DRAGOVOLJAC 94,2 87,3 181,5

Napomene

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračna puška kadetkinje - pojedinačno

Plas. Prezime i ime Društvo / Klub Serije Ukupno x10



35. Kukec Lara ROVINJ 87,8 88,3 176,1
36. Škrtić Ana KUSTOŠIJA 89,1 86,0 175,1
37. Mihoci Lana KRIŽEVCI 1252 84,3 86,7 171,0
38. Tokić Ana NOSTERIA 85,4 84,5 169,9
39. Vujić Vanesa KOŠKA 81,3 87,4 168,7
40. Raić Sabina KRIŽEVCI 1252 67,2 74,2 141,4



1. Milanović Klara DALMACIJACEMENT 50,7 103,7 123,4 143,8 163,1 183,8 204,9 225,4 245,5 NDR
10,3 10,8 9,8 10,5 9,0 10,7 10,5 10,1 10,3

9,8 10,8 9,9 9,9 10,3 10,0 10,6 10,4 9,8
10,1 10,6
10,8 10,5

9,7 10,3
2. Milun Jelena KONČAR-ZAGREB 49,8 100,9 120,5 140,0 159,4 180,7 201,5 222,7 242,0

1786 10,0 10,3 10,2 9,3 9,6 10,9 10,4 10,5 9,9
10,5 10,9 9,4 10,2 9,8 10,4 10,4 10,7 9,4
10,1 9,1

8,7 10,2
10,5 10,6

3. Kukuruzović Iva DVD-OPATIJA 48,8 99,0 119,3 138,9 159,9 178,8 200,2 219,4
10,8 10,4 10,2 9,5 10,5 9,1 10,6 9,8

9,5 9,9 10,1 10,1 10,5 9,8 10,8 9,4
10,2 9,7

9,3 10,6
9,0 9,6

4. Lemo Iva MLADOST 51,7 100,7 120,5 140,6 159,8 180,1 199,1
10,1 9,7 9,6 10,0 9,6 10,1 8,8
10,0 10,3 10,2 10,1 9,6 10,2 10,2
10,6 10,0
10,3 9,0
10,7 10,0

5. Holinka Larissa KONČANICA 50,6 99,7 119,3 138,4 159,4 178,4
10,6 10,0 8,9 8,6 10,3 9,6

9,0 10,2 10,7 10,5 10,7 9,4
9,5 9,4

10,6 9,4
10,9 10,1

6. Matoušek Gabrijela KONČANICA 50,8 101,3 119,9 139,1 159,0
9,9 10,1 8,6 10,7 10,5

10,4 10,1 10,0 8,5 9,4
10,1 10,5
10,8 9,0

9,6 10,8
7. Kukuruzović Ana DVD-OPATIJA 47,9 98,5 117,9 138,0

10,1 10,9 9,6 10,4
8,9 9,8 9,8 9,7

10,4 10,7
8,8 9,9
9,7 9,3

8. Smojver Lucija LOKOMOTIVA 46,7 97,5 117,3
7,8 10,5 9,9
9,5 9,6 9,9

10,3 10,6
9,5 9,8
9,6 10,3

1. faza 2. faza - eliminacijska

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

REZULTATI
Zračna puška kadetkinje - finale

Pl. Prezime i ime Društvo / Klub Ukup. Nap



REZULTATI

1 2

1. SD "KONČANICA", Končanica 296,1 299,3 595,4
Herout Leonarda 97,9 98,0 195,9
Holinka Larissa 99,5 99,3 198,8
Matoušek Gabrijela 98,7 102,0 200,7

2. SD "DALMACIJACEMENT" Solin 290,2 295,9 586,1
Maslov Lea 92,9 96,6 189,5
Matešić Rina 98,0 99,7 197,7
Milanović Klara 99,3 99,6 198,9

3. SD "VELIKO TRGOVIŠĆE", Veliko Trgovišće 294,8 290,5 585,3
Čuk Stela 98,7 96,0 194,7
Petak Petra 96,9 97,5 194,4
Šturlan Marta 99,2 97,0 196,2

4. SK "LOKOMOTIVA", Rijeka 292,9 292,3 585,2
Cvitanušić Ivana 96,3 94,9 191,2
Pilepić Maja 97,3 98,3 195,6
Smojver Lucija 99,3 99,1 198,4

5. HASK "MLADOST", Zagreb 287,6 293,2 580,8
Gotovac Andrea 90,6 95,7 186,3
Lemo Iva 100,2 98,7 198,9
Šipuš Ana 96,8 98,8 195,6

6. SK "NAŠICE", Našice 287,4 285,6 573,0
Horvat Dorotea 95,4 96,6 192,0
Markulić Rea 95,0 93,1 188,1
Tušek Marina 97,0 95,9 192,9

7. SD "TRNJE", Zagreb 278,5 282,5 561,0
Babić Iva 94,4 94,9 189,3
Kapetanović Hana 95,2 93,1 188,3
Krpan Jana 88,9 94,5 183,4

Napomena

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.

Zračna puška kadetkinje - ekipno

Plas. Društvo / Klub Serije Ukupno



8. SK "KOŠKA", Koška 276,4 276,7 553,1
Purić Laura 95,4 95,6 191,0
Semialjac Nera 99,7 93,7 193,4
Vujić Vanesa 81,3 87,4 168,7



RUKOVODITELJ NATJECANJA: Miroslav Turk HSS C

TEHNIČKI DELEGAT: Grozdana Temšić-Sinković ISSF A

ŽIRI NATJECANJA: Damir Novak (predsjednik) ISSF B
Marko Peras HSS C
Miroslav Turk HSS C

ŽIRI ZA ŽALBE: Grozdana Temšić-Sinković  (predsjednik) ISSF A
Franjo Nemec HSS C
Dragan Turk HSS E

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU: Damir Novak (predsjednik) ISSF B
Marko Peras HSS C
Karlo Vrančić HSS E

TEHNIČKA KONTROLA: Grozdana Temšić-Sinković (predsjednik) ISSF A
Miroslav Turk HSS C
Vitomira Turk (sudac pripravnik)

SUCI NA LINIJI: Franjo Nemec HSS C
Dragan Turk HSS E

OBRADA PODATAKA: Marko Peras HSS C

SLUŽBE NATJECANJA

Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.
Čakovec, 4. svibnja 2019.



1. Broj streljačkih mjesta:
2. Visina centra mete:
3. Udaljenost:
4. Rasvjeta:

DA NE

10 m zračni pištolj - kadeti Pojedinačno: 28 Ekipa: 4
10 m zračni pištolj - kadetkinje Pojedinačno: 22 Ekipa: 4
10 m zračna puška - kadeti Pojedinačno: 51 Ekipa: 12
10 m zračna puška - kadetkinje Pojedinačno: 40 Ekipa: 8

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: 0 Prihvaćeno: 0

Grozdana Temšić-Sinković

Čakovec, 4. svibnja 2019.

TEHNIČKI DELEGAT : Potpis tehničkog delegata:

MJESTO I NADNEVAK :

u gađanju zračnim oružjem ISSF programa

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME:

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

XI: PRIPOMENE:

Natjecanje je održano po propozicijama ISSF-a. U pojedinačnoj konkurenciji osvojena su 3 nova državna 
rekorda. Sva 3 u kategoriji zračna puška. Kadet Luka Jambreuš iz SK Podravka u kvalifikacijama postigao 
205,4 kruga, a Darko Tomašević iz SD Mars u finalu 244,8 kruga. Kadetkinja Klara Milanović iz SD 
Dalmacijacement u finalu postigla 245,5 kruga.

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

20
140 cm
10 m

Meta: 2150 luxa; Između meta: 780 luxa; Pozadina: 790 luxa

VII. PROIZVOĐAČ META: Elektronska meta SIUS ASCOR

III. NADNEVAK: 4. svibnja 2019.

IV. STRELJANA: Športska streljana Čakovec

V. ADRESA: Sportska 4, Čakovec

II. MJESTO: Čakovec

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

I. VRSTA NATJECANJA: Prvenstvo Hrvatske za kadete i kadetkinje 2019.

10 m puška / pištolj 


